Oplysninger om indsamlingen

Sagsnr. 22-700-05350

Indsamlers navn: Landsforeningen Multipel System Atrofi
Indsamlingsperiode: 1. oktober 2022 — 30. september 2023
Indsamlingskonto: Reg. 1551 — konto 3874 001 422

Indsamlingsregnskab

Indkomne bidrag og gvrige indsamlingsindtaegter
Administrationsudgifter

Indsamlingens overskud

Specifikation af administrationsudgifter

Gebyr for indsamlingsgodkendelse
Gebyr for MobilePay
Revisorhonorar

| alt

Anvendelse af overskud

Udarbejdelse og optagelse af 4 treeningsfilm m/fysioterapeut

Forskningsprojekt pa Bispebjerg Hospital, Neruologisk afdeling, Center For Neurovi-

denskab og Stereologi (CNS) v/Mikkel Vestergaard

Anvendt i alt

Eventuelt resterende overskud herefter, der ikke er anvendt

143.652,64
- 8.383,00

135.269,64

1.200,00
622,00
6.250,00

8.383,00

50.000,00

100.000,00
150.000,00

0,00

Undertegnede er ansvarlig for indsamlingen og erklaerer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget
i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtggrelsen, jfr. bekendtgg-

relsens § 8, stk. 2.

Glostrup, den 13. marts 2024

Inge Broberg Vium
Formand
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